*Georgii Cassandri Hymni ecclesiastici, praesertim qui Ambrosiani dicuntur, multis in locis recogniti et multorum hymnorum accessione locupletati, cum scholiis opportunis in locis adjectis et hymnorum indice.

*Georgii Fabricii Chemnicensis Odarum libri tres ad Deum omnipotentem.

*Imagines mortis duodecim imaginibus praeter priores totidemque inscriptionibus praeter epigrammata e Gallicis a Georgio Emilio in Latinum versa cumulatae.

H.

Henrici Bullingeri in omnes epistolas apostolicas, D. Pauli quatuordecim et septem canonicas, commentarii. Idem de Scripturae sanctae autoritate et absoluta perfectione. Ejusdem Responsio ad Joannem Cochlaeum pro solida Scripturae autoritate et absoluta ejus perfectione. Ejusdem Responsio secunda ad replicam Joannis Cochlaei de Scripturae et ecclesiae autoritate. Ejusdem Commentarii in Matthaem, Joannem, Marcum et Lucam. Idem in Acta apostolica. Idem de prophetae officio.

Ejusdem Expositio de testamento seu foedere Dei unico et aeterno. Idem de origine errorum in negotio eucharistiae. Idem de origine errorum in divorum et simulachrorum cultu. Et generalement tous ses oeuvres¹.

Henricus Cornelius Agrippa de vanitate scientiarum. Ejusdem Apologia pro eodem libro. Idem de occulta philosophia.

Hermanni Bonni Chronica Lubeci. Ejusdem Farrago praecipuorum exemplorum de apostolis et martyribus.

Unio dissidentium dogmatum Hermanni Bodii.

Hermanni Buschii carmen additum Novo Testamento per varios autores carmine reddito.

Hermannus Hessus, qui adjunctus est Sebaldo Heyden non repro-
bato.

*Henrici Pantaleonis Basiliensis Chronographia ecclesiae christianae.

*Henrici Pantaleonis Basiliensis Philargirus, comedia nova et sacra de Zacheo.

*Henrici Cornelii Agrippae in artem brevem Raymundi Lullii commentaria.

*Hieronymi Schiurpff de Sancto Gallo jurisconsulti, Wittenbergensis academiae ordinarii legum professoris, Consiliorum seu responsorum juris centuria prima. Francoforti apud haeredes Egenolphi Hadamarii.

J.

Joannis Wicleff libri omnes.

Joannis Hus libri omnes.

Joannis Oecolampadii libri omnes.

Joannis Pomerani libri omnes.

Joannis Pupperi Gochiani libri omnes.

Justi Jonae libri omnes.

Jani Cornarii epistola praefixa Epiphanio recens verso.

Joachimi Vadiani Epitome topographica. Ejusdem Aphorismorum libri sex de consideratione eucharistiae. Ejusdem Epistola ad Joannem Zuiccium Constantiensem, quod Jesus Christus etiam in gloria est vera creatura. Ejusdem pro veritate carnis triumphantis Christi recapitulatio.

*

1 1558 nur: Henrici Bullingeri universa opera.